(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в муниципальных 

организациях, осуществляющих образовательную деятельность, 

функционирующих в режиме: 

1.1. 9-часового пребывания - в размере 134,00 (сто тридцать четыре) 

рубля 00 копеек с родителей (законных представителей) в день за одного 

ребёнка. 

1.2. 10-часового пребывания - в размере 150,00 (сто пятьдесят) рублей 00 

копеек с родителей (законных представителей) в день за одного ребёнка. 

1.3. 12-часового пребывания - в размере 181,00 (сто восемьдесят один) 

рубль 00 копеек с родителей (законных представителей) в день за одного 

ребёнка.». 

1.2. Подпункт 4.1. в пункте 4 исключить. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района по социальным вопросам, начальника управления